GEOCIÊNCIAS

Gabinete do Diretor

Universidade de São Paulo

Instituto de Geociências

COMUNICADO DA DIRETORIA

Comunicamos que a Sra. Dra. Izabel Ramos Ruiz, está deixando de fazer parte da
Comissão Especial para Estabelecimento de Protocolos e Acompanhamento para
Retorno às Atividades Presenciais no Instituto de Geociências, por razões de cunho
pessoal, sendo substituída pela Srta Thays Desiree Mineli.

Em nome do IGc, vimos por meio deste expressar os nossos mais profundos
agradecimentos à nossa colega Izabel pela sua imprescindível colaboração na referida
comissão e, sobretudo, pela sua intensa dedicação, competência e qualidade do
trabalho.

A comunidade do IGc deve muito à comissão e à nossa colega Izabel pela segurança
que todos estão podendo desfrutar nesta pandemia.

Aproveitamos ainda a oportunidade para agradecer à Thays pela disposição em ceder
um pouco mais de seu tempo ao IGc, ainda mais neste período de grandes dificuldades
a todos, desejando a ela muito sucesso nos trabalhos que ainda virão.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Caetano Juliani     Prof. Dr. Carlos José Archanjo
 Diretor       Vice-Diretor